1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte; 

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

/Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:- 

- 140 000 zł /brutto/. Słownie złotych: sto czterdzieści tysięcy. 

Oferta nr 1 

Marek Osuchowski FUH „MARK-MAT” ul. Krakowska 92, 26 – 400 Przysucha 

Cena oferty: 195 039,87 zł brutto 

Publikacja: 

- strona internetowa postępowania– https://ezamówienia.gov.pl 

oraz http://borkowice.bip.gmina.pl/